山西晋疆招标代理有限公司受山西潞安环保能源开发股份有限公司王庄煤矿委托，于2025年12月24日对山西潞安环保能源
开发股份有限公司王庄煤矿

《长治市潞州区堠北庄街道师庄村采煤沉陷受损房屋维修设计及预算》编制服务进行询比采购。现将成交结果公告如下：

一、项目编号:SXJJ-WZMK-2025016

二、项目名称：山西潞安环保能源开发股份有限公司王庄煤矿《长治市潞州区堠北庄街道师庄村采煤沉陷受损房屋维修设计及
预算》编制服务

三、成交人：山西铭欣设计有限公司   

成交价：壹拾陆万壹仟贰佰壹拾元整（小写：161210 元）

四、联系方式：

采 购 人：山西潞安环保能源开发股份有限公司王庄煤矿

地    址：长治市郊区故县

联 系 人：刘先生

电    话：18234562228

电子邮箱：116810118@qq.com

代理机构：山西晋疆招标代理有限公司

地    址：山西省长治市太行西街66号潞鼎国际金融中心A座910

联 系 人：琚女士

电    话：17635530923

电子邮箱：1603957880@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）：   （盖章）